
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1872-74-07

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Київської області та  керуючись пунктом 22 статтею 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести     в Додаток 2   до    рішення     Броварської    міської  Київської 
області ради від 28.04.2020 № 1872-74-07 “Про затвердження Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2020 рік” 
такі зміни та доповнення:

1.1. До місцевої програми по управлінню освіти  і науки Броварської 
міської ради Київської області:

1.1.1. «Програми  розвитку системи освіти міста Бровари на 2019-2023 
роки», збільшити видатки по загальному фонду на суму 984,95 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 33460,85 тис. грн., в тому числі: 18800,85 тис. грн. 
загальний фонд, 14660,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.2. До місцевих програм по виконавчому комітету Броварської міської 
ради Київської області:

1.2.1. «Міської програми захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2 в 
місті Бровари на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 600,0 тис. грн. загальний фонд.

1.2.2. «Міської програма підтримки молодих сімей та розвитку молоді 
«Молодь Броварів» на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на 
суму 50,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 550,0 тис. грн. загальний фонд.



2

1.3. До місцевих програм по відділу охорони здоров’я Броварської міської 
ради Київської області:

1.3.1. «Міської програми захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2 в 
місті Бровари на 2020 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 
406,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 10426,0 тис. грн., в тому числі: 1906,0 
тис. грн. загальний фонд, 8520,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3.2.  «Комплексної міської Програми профілактики та лікування 
стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій дорослого 
населення м. Бровари на 2020-2022 роки», збільшити видатки по загальному 
фонду на суму 150,0 тис. грн. та читати  обсяги на рік – 300,0 тис. грн. 
загальний фонд.

1.3.3. «Міської цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», зменшити видатки по загальному 
фонду на суму 206,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 544,0 тис. грн. 
загальний фонд.

1.4. До місцевої програми по управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області:

1.4.1. «Програми будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 350,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 8369,05 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
258311,3 тис. грн., в тому числі: 77002,4 тис. грн. загальний фонд, 181308,9 
тис. грн. спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.      

                                                                          
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Олександра Резніка.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО              

м. Бровари
від 20.08.2020 р.
№ 1974-80-07


